GABRIEL Nm, Loctinent de Procurador Real.

Scriba Joannes Valentinus, pro discreto Petro

Sabater, notario, et scriba Begie ıProcurationis..

jlf Manca questa voce nel codice.

xxxv

Re Filippo approva e conferma i Capitoli stati

presentati dal sindaco ed a nome della Città 11’ I

glesias al Parlamento Generale tenutosi in Cagliari

l' anno 1553 sotto il Vicerè Fernandez de Heredia,

colle risposte fatte dal Vicerè a ciaschedun Ca

pitolo; decretando inoltre sopra alcuni Capitoli,

che erano stati riservati alla sanzione di Sua

Maestà.

1561, eo gennajo.

(Dall'originala, uiltenlo nelly Archivio Communıle d'lglesiıı ).

¡561. Decretacions del Parlament del tunclı Visrey

Don Lorenso Hernandes de Heredia.

Nos Philippus, Dei gratia Rex Castellae, Arago

num, utriusque Siciliae, Hierusalem, Hungariae,

Dalmatiae, Croatiae, Legionis, Navarrae, Granatae,

Toleti , Valentiae, Galletiae , Majoricarum, Hispalis,

Sardiniae, Cordubae, Corsicae, Murtiae, Giennis,

Algarbii, Algesirae, Gibraltaris, Insularum Canariae,

necnon Insularum Indiarunı , et Terrae Firmae Maris

Oceani, Archidux Austriae, Dux Burgundiae, Bra

bantiae, et Mediolani, Comes Barcinonae, Flandriae

et Tirolis, Dominus Vizcajae et Molinae, Dux Athe

narum et Neopatriae, Comes Rossilionis et Carita

niae, Marchio Oristanni et Gociani.

Quum alias, ex literis Nostris ad Spectabilem Don

Laurentium Fernandez de Heredia Locumtenentem

Generalem in Nostro Regno Sardiniae missis, ipse

Generale Parlamentum incolis dicti Regni indixisset,

illosque convocasset in Civitate et Castro Calleris,

ibique dum varia negotia status Regni praefati ac

universae illius Reipublicae incolumitatem et tran

quilitatem concernentia tractarentur, ut ex actis in

processa ipsius Parlamenti ad Nos in autentica forma

transmisso vidimus apparere: inter caetera per sin

dicum Nostrae civitatis Ecclesiarum fuerunt oblata

nonnulla Capitula, quae coram Maiestate Nostra

religiosus Frater Nicolaus Ibba Ordinis Sancti Fran

cisci , sindicus civitatis praefatae ad Nos destinatus,

humiliter' presentavit, cum responsionibus in calce

cujuslibet Capituli per eundem Locumtenentem Ge

neralem Vice Nostra Regia factis et adjectis; fue

ritque per eundem Majestati Nostrae humiliter sup

plicatum, ut eadem acceptare, de novo concedere

et confirmare de Nostra solita benignitate digna

remur: Nos vero, perspectis innata fidelitate et

servitiis per civitatem Ecclesiarum Nostrae Coronae

Aragonum praestitis et impensis, quaeque praesti